
                   C O M U N E   D I   Z A N E’           
                              PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE
I convocazione pubblica seduta

REG. N.  42                                                                                        PROT. N.  15075
Oggetto:

MODIFICA DELIBERA C.C. N. 7/2011 E RECEPIMENTO FORMALE E IN 
VIA DEFINITIVA DEL “PIANO DI COMUNITA’ 2011/2015” U.L.S.S.  N. 4 
ALTO VICENTINO.

Il  giorno  VENTITRE  del  mese  di  NOVEMBRE  DUEMILAUNDICI  nella 
solita sala delle adunanze.

Con lettera di convocazione trasmessa nei modi e nelle forme di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del sig. BUSIN Alberto, Sindaco, e 
con la partecipazione del Segretario Comunale CECCHETTO dott.ssa Maria Teresa.

Fatto l’appello risultano:

BUSIN ALBERTO P FIORIN ENRICO P
BERTI ROBERTO P BRAZZALE MARCO P
DE MURI GIULIANA  P DAL MASO MICHELA P
SIMEONI ANTONIO P GROTTO FERRUCCIO P
BRAZZALE FLAVIO P FACCIN PIETRO P
CAPPOZZO GIUSEPPE P CAPPOZZO WALTER P
BUSATO GIOVANNI P RUFFATO CRISTINA P
BEDENDI  FABIO P SOSSELLA GIANFRANCO P
POZZER GIUSEPPE P

Presenti n.  17  assenti n. =

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere 
sull’oggetto suindicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la delibera C.C. n. 7 del 2/3/2011 con cui si recepiva formalmente il “Piano 
di  Comunità”  2011/2015”  così  come  approvato  dalla  Conferenza  dell’U.L.S.S.  n.  4  “Alto 
Vicentino” nella seduta del 29/11/2010;

ESAMINATE  la  nota  del  20/09/2011  inoltrata  dall’U.L.S.S.  n.  4  e  pervenuta  al  prot. 
comunale  al  n.  12300  del  26/09/2011  nonché  la  successiva  nota  datata  4  novembre  2011  e 
pervenuta al protocollo comunale l’8 novembre 2011 al n. 14234, con cui si comunica che il Piano 
di Zona ha avuto il seguente iter autorizzativo:
- approvazione dalla Conferenza dei Sindaci con verbale n. 4 del 29/11/2010;
- recepimento da parte dell’Azienda ULSS con deliberazione del Direttore Generale n. 1062/2010 

di reg. del 15/12/2010;
- Decreto Regione Veneto n. 142 del 28 giugno 2011 che approva il Piano di Comunità, integrato 

con le modifiche richieste dalla Regione Veneto (pag. 35-38);
- recepimento da parte della Conferenza dei Sindaci con verbale n. 2 del 7/7/2011;

CONSIDERATO che tale procedimento ha comportato modifiche ed aggiunte, in particolare 
così come specificato dall’ULSS e precisamente: “Nel Piano di Zona inviatovi recentemente, sono 
state apportate  delle modifiche su espressa richiesta regionale al  fine dell’emissione del decreto 
autorizzativo; tali modifiche si riflettono nelle pag. 35 (in fondo alla pagina) e succ. con l’aggiunta 
ex novo delle pagine 36,37 e 38 (che non erano presenti nella versione approvata a fine novembre 
2011). Si sottolinea, inoltre, che potrebbero esserci altre variazioni nel testo relative a correzioni di 
refusi ortografici (comunque non significativi dal punto di vista contenutistico).” ;

RITENUTO conseguentemente dover provvedere alla modifica della delibera C.C. n. 7/11 
nel senso suesposto dovendosi però, in fatto e in diritto, approvare integralmente il nuovo strumento 
che agli atti dell’Ufficio Segreteria risulta depositato integralmente;

DISCUSSIONE :

Busato: Relaziona sull’intero provvedimento.

Ruffato:  Vorrei quanto meno capire cosa c’è scritto in queste pagine aggiunte.

Busato: Non lo sappiano perchè non sono ancora giunte in Comune; io le ho viste su Internet e si 
tratta di interventi per l’area degli anziani non autosufficienti.

Ruffato:  Se questo è l’argomento,  ci  sta bene.  Vorrei  invece segnalare al  Sindaco la necessità, 
magari in futuro, di tenere una riunione con la cittadinanza al fine di spiegare come cambieranno le 
strutture territoriali  esistenti con il nuovo ospedale in funzione. Da più parti ci vengono chieste 
informazioni in materia.

Sindaco: Si può fare sicuramente un incontro senza problemi. L’abbiamo già fatto nel passato ma 
potremo fare ora un’altra  riunione e dare le ultime notizie  sull’ospedale nuovo e sulle  strutture 
esistenti.



ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Segreteria 1, di 
regolarità contabile del Responsabile Ufficio Ragioneria e  di legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA’ DI VOTI, espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. di  modificare,  secondo  le  argomentazioni  di  cui  alle  premesse  e  che  qui  si  intendono 
integralmente  riportate,  la  delibera  C.C.  n.  7  del  2/3/2011 avente  ad oggetto “Recepimento 
“Piano  di  Comunità  2011/2015”  U.L.S.S.  n.  4  Alto  Vicentino”  a  seguito  comunicazione 
dell’U.L.S.S. n. 4 in merito al visto di congruità regionale al suddetto Piano che ha comportato 
mutamenti a vari articoli tra cui le pagine 35/36/37/38;

2. di recepire formalmente e in via definitiva il suddetto “Piano di Comunità 2011/2015” come agli 
atti depositato presso l’Ufficio Segreteria di questo Ente;

3. di confermare per quant’altro la delibera C.C. n. 7 del 2/3/2011.



===========================================================================================
 
      UFFICIO RAGIONERIA                         UFFICIO  Segreteria 1          UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
VISTO: si attesta la relativa copertura      VISTO: parere favorevole per la rego-       VISTO: parere favorevole sotto il profilo della
             finanziaria dell’impegno di                        larità tecnico-amministrativa                     legittimità
             spesa
VISTO: si esprime parere favorevole
             per la regolarità contabile

            IL RAGIONIERE                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                 IL SEGRETARIO GENERALE

    F.to Dall’Alba dott.ssa Maria                     F.to Ranzolin Annarita                                  F.to Cecchetto dott.ssa  Maria Teresa

         
============================================================================================
 
  
              IL SINDACO                                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE

          F.to Busin Alberto  F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa  
 

============================================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IN CORSO DI PUBBLICAZIONE PER QUINDICI GIORNI DA OGGI ALL’ALBO 
PRETORIO

ZANE’, LI’  25/11/2011                                                                                                          IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                              F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa

============================================================================================
      

============================================================================================

ð      PUBBLICAZIONE
       Pubblicata per 15 giorni  dal 

�      DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

�       ESECUTIVITA’
�       Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE/DIRETTORE

                                                                     ______________________________________


	I convocazione pubblica seduta
	BRAZZALE FLAVIO		P	FACCIN PIETRO			P
	BEDENDI  FABIO			P	SOSSELLA GIANFRANCO	P
	POZZER GIUSEPPE			P


	D E L I B E R A
	      


